
Mateřská škola, Uherský Brod, Primátora Hájka 2030, okres Uherské Hradiště 
PSČ 688 01 * mob. ředitelka 775 144 415 * mob. MŠ 739 318 641 * mob. ŠJ 605 502 601 

andrea.gahurova@mshajkaub.cz * www.mshajkaub.cz 
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA na prázdninový provoz 2025 
 
Zákonný zástupce: 

Jméno a příjmení: 
 

Bydliště: 
 

Telefon pro náhlé onemocnění dítěte: 
 

 
Závazně přihlašuji své dítě: 

Jméno a příjmení: Datum narození: 
 

Bytem: Zdravotní pojišťovna: 
  

Nyní navštěvuje mateřskou školu: 
 

Je předškolák (plní povinné předškolní vzdělávání): 
                                                    ANO          NE 

 
na prázdninový provoz v Mateřské škole, Uherský Brod, Primátora Hájka 2030, okres Uh. Hradiště 

ve dnech: 

od:         
 

do: 

 
Prohlašuji, že jsem byl(a) seznámen(a) s podmínkami prázdninového provozu Mateřské školy, Uherský 
Brod, Primátora Hájka 2030, okres Uherské Hradiště a souhlasím s nimi. 
K přihlášce na prázdninový provoz v MŠ je nutné doložit kopii EVIDENČNÍHO LISTU z MŠ, do které dítě 
pravidelně dochází. 
 
V Uherském Brodě, dne …………………………………………  ………………………………………………………… 
             podpis zákonného zástupce 
Upozornění: 
Poplatky na prázdninový provoz jsou stanoveny takto: 
Školné ve výši 525,- Kč uhradí zákonný zástupce v mateřské škole, do které přihlašuje své dítě na 
prázdninový provoz nejpozději do 13.6.2025 (netýká se předškolních dětí a dětí s odkladem školní 
docházky!). Variabilní symbol pro platbu školného je 1000. 
Se školným je třeba nejpozději do 13.6.2025 uhradit stravování dítěte ve výši 705,- Kč. Za děti 
s odkladem školní docházky platbu za stavování ve výši 765,- Kč. Variabilní symbol pro platbu 
stravného je 2000. 
Vyúčtování stravného bude provedeno v poslední den docházky dítěte do mateřské školy v hotovosti. 

Povinné poplatky za prázdninový provoz zasílejte každý zvlášť na účet č. 86-3955380257/0100. 

Do zprávy pro příjemce uveďte jméno dítěte (nezapomeňte na správný VS k jednotlivým platbám!!!), 
aby mohla být platba správně přiřazena! 
 
V případě, že k datu 13.6. nebude uhrazen poplatek za školné a záloha na stravné, nebude dítě na 
prázdninový pobyt do mateřské školy přijato!!! Rozhodnutí o přijetí bude vydáno, až po úradě 
poplatků! 
 
Přihlášku odevzdejte do mateřské školy nejpozději do 31. května. Společně s přihláškou odevzdejte 
okopírovaný evidenční list dítěte z vaší kmenové mateřské školy. 
        Andrea Gahurová – ředitelka školy 

mailto:andrea.gahurova@mshajkaub.cz
http://www.mshajkaub.cz/

